Ректору РГППУ

Е.М. Дорожкину

от нанимателя жилого помещения в

общежитии,

расположенному по адресу:

ул._________________________

ком. №____

___________________________________
                               (Ф.И.О. полностью)

___________________________________

Контактный телефон_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о регистрации граждан по месту пребывания/ месту
                                                                        (нужное подчеркнуть)

жительства (о составе семьи).

К заявлению прилагаю:

1. копию паспорта гражданина РФ (2,3,5,16,17 страницы).

2. копию Свидетельства о рождении (для несовершеннолетних).

Я даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с

Политикой обработки персональных данных в РГППУ.

«____» ____________ 20___г.           ___________                ________________
                                           (подпись)                             (расшифровка подписи)

И. о. ректора РГППУ

Л. К. Габышевой

нанимателя жилого помещения в

общежитии, расположенному по

адресу: ул._________________________

комната № ___________

Фамилия: _________________________

Имя: _____________________________

Отчество (при наличии):

__________________________________

Контактный телефон:

__________________________________

Адрес электронной почты:

__________________________________